
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“), vyhotovená v rámci zadávacího řízení o podlimitní veřejnou zakázku 

 

„Podpora domácího kompostování v Bystřici pod Hostýnem“ 

 
1. Označení zadavatele: 

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem 

Sídlo: Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 

IČO / DIČ 00287113 / CZ00287113 

www adresa https://www.bystriceph.cz/   

Zástupce zadavatele 
Mgr. Radka Zátková, advokát, se sídlem Hořejší nábřeží 786/21, 

15000 Praha, ev. č. ČAK: 16743 

 
2. Identifikace veřejné zakázky: 

Název veřejné zakázky: „Podpora domácího kompostování v Bystřici pod Hostýnem“ 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Identifikátor veřejné zakázky: P23V00000021 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 2023/5 

 
3. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 400 ks kompostérů o jednotkovém objemu od 600 l do 750 l 
a 330 ks kompostérů o jednotkovém objemu od 1 000 l do 1200 l, přičemž každý kompostér bude z 
minimálně 70 % hmotnosti obsahovat recyklát. Podrobně je předmět dodávky specifikován kupní 
smlouvou a technickou specifikací, která je přílohou č. 1 zadávací dokumentace a která je vyplněná 
nedílnou součástí kupní smlouvy jako její příloha č. 1. 
 
4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Celková cena bez DPH:   2.520.000,00 Kč 
DPH 21 %:      529.200,00 Kč 
Celková cena včetně DPH:  3.049.200,00 Kč 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

Poř. č. 
nabídky 

Název účastníka: IČO: Sídlo: 
 

Nabídková cena 

1.     SDO Technika s.r.o. 29446619 
Jaselská 451, 742 42 

Šenov u Nového 
Jičína 

2.520.000,00 Kč 
bez DPH 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

https://www.bystriceph.cz/


 

 

 

 

 
7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Název vybraného dodavatele: IČO: Sídlo: 

SDO Technika s.r.o. 29446619 
Jaselská 451, 742 42 Šenov u 
Nového Jičína 

 
8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Vzhledem k tomu, že byla podána pouze jedna nabídka, zadavatel postupoval v souladu s ust. § 122 
odst. 2 ZZVZ, neprovedl hodnocení a vybral nabídku dodavatele SDO Technika s.r.o., IČO: 29446619, 
se sídlem Jaselská 451, 742 42 Šenov u Nového Jičína. Tato nabídky splnila veškeré podmínky účasti v 
zadávacím řízení, včetně podmínek kvalifikace, zákonných podmínek a podmínek zadavatele 
stanovených v zadávací dokumentaci.  

  
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

Nabídky byly podávány pouze prostřednictvím elektronického nástroje dostupného na webové 
adrese: https://josephine.proebiz.com ; jiné prostředky nebyly použity. 
 
10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
 
V Praze dne 5. prosince 2023 

  

  

  

Mgr. Radka Zátková, advokát 

zástupce zadavatele  

 
 

https://josephine.proebiz.com/

		2023-12-05T14:28:36+0100
	Mgr. Radka Zátková




